. ..... . ·- ··· ·- ~· · · -· · --··----· ·

PREFETI1JR.\. :\fL':\lJCIP AL DE CONCEIÇ . .lü DA BARRA.

Espinto Santo

ESTADO DO ESPI RITO SANTO

LEI N• 2006/97

C.:ONSID.ERA V.E UT1L1DAD~ P ÚBLICA A
ASSOCIAÇÃO D.E MORADORES
ll\TERBAIRROS - ~"\JJB.

IJ Prefeito Municipal dt> Conceição da Barra. Estado do

Faço saber que a Càmara decretou e eu sanciono a segumte T.•:í:

. .\n 1 · Fica con~iderada de u tilidade Púb lica a
ASSOCIAÇÃO DE M ORADORES INTERBAIRROS, soc1eJade c1v1l de
direilo privado . sem fins lucrativos. organizada excluslvamente para prestar
:;~r. iços a comunidade que repre~<'nta. com Sede à Rua Taquara~ sin Bairro
"º'"º Horizonte. sede. neste Mnn1c1p10 de Conceição da Barra ES. lnscrua
no CGC nº 3 l. 788.9461000 l-98.

An '.!" • A entidade retenda no art1so antenor fundada em 18
(Je;:otto) de outubro de m1l novecen tos e noventa (18110:~!!1) tem seu Estaluto
registrado no Livro A-3, Fls 73', so h o nº 192. do Cnrtóno <lo 1' (primeiro)
11fk10 Adolpho Serra. nesta cidade

.>\n. 3-- E.<:ta I.ei entra em vigor na dala d~ 5118 publtcaçiia.
Art 4'- Revogwn-se 11S d1spos1ções em corllnlrto
REGISTRE-SE, PUBLIQ UE-SE E CUM PRA-SE
C.abm<'te do Prefeito Municipal de Conci:içào da Barra Estado

Jo Espmto Santo em 21 de novembro de 1997

. . \\
~~'-.. ~ ., '
J\ÉL10 RIBETRO :\OGLEIRA

Prefeito Municipal

Registrado !! publicado nesl~ Gabmel~ da Prc-feitura ~l11nic1pa!
lk Conce1çOO da Barra. ES. i;:m21 novembro de !9Q7

1

\ ___ / --
LÍOLA ~~O OE OLTVEJRt\

Chefe de Gabinete,
1